Deve apresentar Certificação Sanitária emitida por órgão ou entidade
responsável pelo alvará sanitário (Vigilância Sanitária/locais ou estaduais) e Sistema Unificado de Atenção à Sanidade
Agropecuária (SUASA/MAPA) ou Serviços de Inspeção Municipal (SIM), Estadual (SIE) ou Federal (SIF). Embalagem de 395
(trezentos e noventa e cinco) gramas. - Valor Referência: 5,71
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM
PRECO EIRELI (29.251.553/0001-07)

Adjudicado em: 21/05/2025 -
08:30:29 - Por: André Luis
Salgado Xavier

cx triangulo 630,0000 3.597,30